柏レイソルＡ.Ａ.野田ジュニアユース

２０１９年度ジュニアユース練習会のご案内

２０１９年度ジュニアユース練習会を下記の通り実施しますのでご案内致します。

□対   象： ２０１９年度中学１年生（現小学６年生）

□日   時： ２０１８年１１月１７日（土） １９時００分から２１時００分 [受付開始 １８時５０分]

＊前日までにお申込み下さい。

＊近隣への路上駐車はご遠慮下さい。

＊傷害保険に加入します。怪我等された場合は速やかにお知らせ下さい。

＊荒天等の理由により時間変更及び中止の場合には、当日１７時までに当クラブホームページ内

「新Ｕ‐１３ブログ」にてお知らせ致します。

   □会   場： 柏レイソルＡ.Ａ.野田 岩名グランド

□服   装： [上] ・トレーニングシャツ ・ピステ又はジャージ（寒い場合）

        [下] ・トレーニングパンツ（ハーフパンツ及び長ズボンは不可） ・ストッキング ・すねあて ・スパイク

            ＊現在使用しているサッカーボールを持参して下さい。

◆参加申込方法： 「ジュニアユース練習会参加申込書」に必要事項をご記入の上、当クラブ事務局までご郵送いただくか直接事務局ま

でお持ち下さい。（事務局営業時間 火曜日から金曜日 11:00～17:00）

＊１０月の練習会に既に参加されている方は、申込書の提出は必要ありません。直接事務局へお電話にてお申込み

下さい。

＊申込先着順で定員になり次第締め切らせていただきます。定員状況をご確認の上お申込み下さい。

定員に達しましたら、当クラブホームページ内「新Ｕ‐１３ブログ」にてお知らせ致します。

＊「ジュニアユース練習会参加申込書」は、ホームページにてダウンロードしていただくか、事務局へお問い合わ

せ下さい。

＊お申込み受付後、当クラブからの連絡は致しませんので、当日クラブホームページ内「新 U‐１３ブログ」をご

確認の上、会場までお越し下さい。

＊セレクション免除入会審査で合格している方は１１月１７日の練習会への参加はご遠慮下さい。

◆申込締切日 ： 前日までにお申込み下さい。

◆お申込み先 ： 〒278-0055  千葉県野田市岩名２９１－１

柏レイソルＡ.Ａ.野田「ジュニアユース練習会」係

 ◆そ の 他 ： 保護者説明会は終了しましたが、個別説明を実施しています。ご希望の方はクラブ事務局へご連絡下さい。

◆お問合せ先 ： 柏レイソルＡ.Ａ.野田事務局   ＴＥＬ：０４-７１５７-１３８８（火曜日から金曜日 11:00～17:00）